
 

KDY:   27. KVĚTNA 2017 

START:   OBCE MIKROREGIONU STŘEDNÍ HANÁ,    

CÍL TRASY:  OBEC IVAŇ, HŘIŠTĚ 

ZASTÁVKY V OBCÍCH (občerstvení, razítko) 

Ivaň:   na fotbalovém hřišti 

Kojetín:  u střelnice 

Křenovice:  u obecního úřadu 

Lobodice:  u obecního úřadu 

Měrovice n./H.: u hasičárny 

Němčice n./H. na náměstí před TIC - 

   infocentrum 

Obědkovice: na hřišti 

Oplocany:  dětské hřiště u  

   prodejny COOP 

Polkovice:  před obecním úřadem 

Stříbrnice:  před kulturním  

   domem 

Tovačov:  zámecký park 

Troubky:  u kulturního domu 

Uhřičice:  u hasičárny 

Záříčí:   u kapličky na návsi 

PROGRAM: 

09:00 – start v jednotlivých obcích 

14:00 – zábavný program v obci Ivaň (hřiště) 

16:00 – vyhlášení nejlepších cyklistů, netradiční soutěže 

18:00 – ukončení akce  

19:00 – taneční zábava 

 

 
Start v kterékoliv obci mikroregionu. 

Účastníci obdrží mapu mikroregionu Střední Haná s trasou, informacemi a prostorem 
pro sběr razítek z obcí, kterými projeli. 

Na každé zastávce bude k dispozici drobné občerstvení. 

ORGANIZÁTOR NENESE ODPOVĚDNOST ZA PŘÍPADNÉ NEDODRŽOVÁNÍ PRAVIDEL 
SILNIČNÍHO PROVOZU ÚČASTNÍKŮ AKCE! 
 

 

                   

 


